SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 611, DE 27 DE ABRIL DE 2018

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições

que lhe confere o § 1º do artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nº 4067/MEC, de

29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo nº 23065.014165/2018-47, resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem as Bancas Examinadoras e

desempenharem as atividades de Supervisão e de Auxiliar de Gravação durante a realização do

Concurso Público para recrutamento de Docente Efetivo promovido pelo Edital n° 15, de

09/03/2018, publicado no DOU de 14/03/2018, seção 03, págs. 69 a 73, na forma a seguir:

CAMPUS ARAPIRACA

LOTAÇÃO: ARAPIRACA / SEDE

ÁREA DE ESTUDO:
20 - Clínica Médica - Auxiliar 20h

SIAPE INSTITUIÇÃO

FISCAL Prof. Msc. Rômulo Nunes de Oliveira 1544192 UFAL

AUXILIAR DE
GRAVAÇÃO

------------------------------------------------------------------- ------------ ----------

PRESIDENTE Prof. Esp. Hamilton Pimentel dos Santos Filho 1561860 UFAL

2° EXAMINADOR Prof. Esp. Celso Marcos da Silva 2358828 UFAL

3° EXAMINADOR Prof. Dr. Ricardo de Menezes Macedo 1224269 UFMG

SUPLENTES Prof. Esp. Anna Cláudia de Oliveira da Silva 1521485 UFAL

MARIA VALÉRIA COSTA CORREIA

REITORA

http://sipac.sig.ufal.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf